Firefox https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo7v...

[27 Vide alínea “B" na nota anterior

[3] 11.1.5.3. Comprovação da licitante de ter capital social e registrado na Junta Comercial ou repartição

correspondente na data da apresentação das propostas, igual à R$ 137.782,20 (Cento e Trinta e Sete Mil Setecentos e Oitenta

e Dois Reais e Vinte Centavos)3, correspondentes  a 10% (dez por cento) do valor estimado da contratação;

[4] 8. - Segurança e Medicina do Trabalho

8.1. Antes de iniciar os trabalhos a CONTRATADA deverá obrigatoriamente, apresentar à Fiscalização

competente;